
2 0 2 3

INNOVATIONSINNOVATIONS

ant Profitools s.r.o.
Autorizovaný distributor RIDGID

www.ridgidtools.cz
info@antprofitools.cz

+421 774 043 048



Ode dne, kdy jsme vynalezli 
moderní hasák, naší misí 
se stala výroba nářadí pro 
světové odborníky – ty, kteří 
chtějí znát limity práce a 
vědí, jak je překonat. RIDGID 
je vaší poctou.

Slavíme naši společnou 
oddanost remeslu. A 
slibujeme, pokud budete 
pokračovat, budeme nadále 
vytvářet nástroje pro výkon, 
které vaše práce vyžaduje.

2



INNOVATIONS 3



19961940 20021997196719351923

HASÁKY

RUČNÍ ŘEZÁKY TRUBEK ČIŠTĚNÍ ODPADŮ
LOKALIZACE  

PODZEMNÍCH SÍTÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ  

K INSPEKCI

ZÁVITOŘEZY INSPEKČNÍ KAMERY LISOVACÍ TECHNIKA

NĚKTERÉ INOVACE  
MĚNÍ SVĚT. 

4



2008 2017 20222007 2014 2019

INNOVATIONS

TODAY

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
K INSPEKCI

ELEKTROMONTÁŽNÍ  
NÁSTROJE

VYSOKORYCHLOSTÉ 
OMÍLAČE TRUBEK

SOFTVÉROVÉ  
ŘEŠENÍ

NÁŘADÍ PRO  
SPOJOVÁNÍ TRUBEK

60 V VYSOKOVÝKONNÁ 
AKUMULÁTOROVÁ PLATFORMA

NAŠE HO BUDUJÍ.

5



BEZKONKURENČNÍ VÝKON. ŽÁDNÉ PROSTOJ.
Důvěřujte každému zalisování, které vytvoříte, s vědomím, že 
věnujeme tisíce hodin každý rok testováním našich nástrojů 
v reálných situacích. Všechny lisovací kleště, který nabízíme, 
se vyznačují přesností a inženýrstvím, které vás ujistí, že máte 
kvalitní produkt, který je inteligentně vyvážen pro  
práci na pracovišti.

LISOVACÍ KLEŠTĚ

6



INNOVATIONS 7



NOVÁ RIDGID BEZ UHLÍKOVÁ
MOTOROVÁ TECHNOLOGIE

Kombinovaná technologie bez 
uhlíkových motorů s pokročilým 
hydraulickým systémem umožňuje 
RP 350 a RP 351 dosáhnout více 
než 100 tisíc lisovacích cyklů bez 
jakékoliv plánované údržby, což 
znamená, že… 

 ŽÁDNÝ SERVISNÍ INTERVAL

  ŽÁDNÝ PERIODICKÝ SERVISNÍ 
POŽADAVEK

  ŽÁDNÉ PLÁNOVANÉ 
PŘERUŠENÍ PROVOZU

…během životnosti RP 350 a  
RP 351.

BUDOUCNOST LISOVÁNÍ

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

 RP 350  
LISOVACÍ NÁSTROJ

O 5% lehčí, 6 cm kratší než 
RP 340, nová bez uhlíková 
RP 350 nabízí dokonalou 
rovnováhu a uživatelský komfort 
přičemž posouvá výkon nástroje 
a rychlost lisování na další 
úroveň.

ROZSAH: 
12 – 108 mm

INTEGROVANÉ OSVĚTLENÍ 
PRACOVIŠTĚ

Ne 1, ale 12 LED světel efektivně 
rozsvítí i nejtmavší prostředí 

pracoviště

ČEPOVÝ SENZOR PLUS
Bezpečnost především!  

Pouze RP 350/351 pracuje jenom 
když je čep plně zasunutý. Nyní 
s bezdrátovou technologií a v 

speciálním knoflíkovém provedení.

NEKONEČNÁ OTOČNÁ 
HLAVA

Nekonečná otočná hlava  
(> 360°) pro nekonečnou 

flexibilitu na pracovišti. Lisování 
z libovolné pozice-úhlu!

CHYTRÁ GENERACE
Bluetooth 5.0 umožňuje nástroji 

mnoho chytrých funkcí, jsou 
přístupné prostřednictvím naší 
bezplatné aplikace RIDGID Link.

Kontrola tlaku/ 
Press-CHECK!

Exkluzivní senzor RIDGID sleduje 
a potvrzuje každý jeden lisovací 

cyklus. Pro váš klid!

8



INNOVATIONS

SVĚTOVĚ PRVNÍ
LISOVACÍ NÁSTROJE BEZ
SERVISNÍHO INTERVALU

RP 350 / RP 351 poháněny novou
technologií bez uhlíkových motorů
RIDGID nabízejí…

 VYŠŠÍ VÝKON:
 Více síly, rychlejší lisování.

 VYŠŠÍ EFEKTIVITU:
  Energeticky účinnější,  
více zalisování na jedno nabití.

 BEZPEČNĚJŠÍ PROVOZ:
 Žádné jiskry, žádné přehřívání.

 VĚTŠÍ ODOLNOST:
 Žádná potřeba uhlíků.

 EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST:
 Dosažení více než 100 tisíc lisovacích cyklů.

JE ZDE.

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

 RP 351  
LISOVACÍ NÁSTROJ

Bez uhlíkový lisovací nástroj 
RP 351 v inline provedení 
je navržen pro rychlé a 
kontinuální operace ve 
stísněných prostorech.
Optimálně vyvážený pro použití 
jednou rukou a snížení únavy 
na pracovišti.

ROZSAH: 
12 – 108 mm

PLNÝ NAPÁJECÍ PŘÍSTUP!
Buď použijte RP 350/351 s 18 V 
Li-Ion bateriemi RIDGID, síťovým 

napájecím adaptérem (kabel 5 m), 
nebo s 18 V Makita LXT bateriemi.

Kontrola tlaku/ 
Press-CHECK!

Exkluzivní senzor RIDGID sleduje 
a potvrzuje každý jeden lisovací 

cyklus. Pro váš klid!

LISOVACÍ RYCHLOST!
Zalisování 54 mm nerezové 

trubky za pouhých 5 sekund? 
Pouze s bez uhlíkovou  

RP 350/351!

PLNÁ NABÍDKA 32 KN 
ČELISTÍ!

Ucelená řada originálních 
RIDGID 32 kN lisovacích čelistí, 

kroužků a mezičelistí.

POKROČILÉ LED 
ROZHRANÍ

4 barevně označené LED panely 
schopné okamžitě poskytnout 
kritické nástrojové informace

9



HMOTNOST POD 
< 2.0 KG

PLNĚ FLEXIBILNÍ
350° OTÁČENÍ HLAVY

PŘÍSTUP KE INFORMACÍM  
O NÁSTROJI

VÍCE ZDROJŮ NAPÁJENÍ ŠIROKÝ SORTIMENT 19 KN 
LISOVACÍCH ČELISTÍ

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

ROZSAH: 
12 – 40 mm

10



INNOVATIONS

KONTROLA LISOVACÍHO TLAKU!
RP 219 je vybaven integrovaným tlakovým senzorem, 
který snímá ten nejdůležitější prvek vaší lisovací 
úlohy: dostatečně silný tlak a 100% spolehlivé 
zalisování! RP 219 sleduje každý jednotlivý lisovací 
cyklus a varuje v případě jakékoli poruchy.

SERVISNÍ INTERVAL:  
32.000 CYKLŮ!

S RP 219 si nemusíte dělat starosti s ročním 
servisním předpisem a vysokými servisními náklady.  
Se servisním intervalem 32 tisíc cyklů a bez 
„časového omezení“ vám RP 219 nabízí: nejnižší 
náklady na provoz.

ULTRA TENKÉ
INLINE PROVEDENÍ

RP 219 vám umožňuje pracovat i v těch 
nejtěsnějších místech

 RP 219  
LISOVACÍ NÁSTROJ

Vysokorychlostní lisování!: 
RP 219 posouvá lisování na 
další úroveň, přičemž lisovací 
cyklus trvá pouhé 3 sekun-
dy, což vám umožní provést 
lisování v okamžiku!

11



1

3

42
 RP 352-XL  

LISOVACÍ KLEŠTĚ

108 mm M-profil za
12 Sekund. Bez potřeby
Dalšího lisování a použití
Druhých mezikleští.

ROZSAH: 
RP 352-XL: 12-108 mm
XL M-PRESS: 66,7-108 mm

NEPOROVNATELNÝ  
VÝKON

ZRYCHLENÉ  
XL LISOVÁNÍ

QUICKSWITCH™  
SYSTÉM

BEZPEČNÉ ZALISOVÁNÍ SE 
SYSTÉMEM PRESS CHECK

ERGONOMIE NA  
VYŠŠÍ ÚROVNI

POKROČILÁ  
ELEKTRONIKA

RIDGID 32 KN-XL  
LISOVACÍ KROUŽKY

A MEZIKLEŠTE:
 Technologie 4 bodů: pro plně 

synchronizované lisování a 
nejsnazší/nejbezpečnější 
montování a demontování 
lisovacích kroužků.

 Speciální řetězový zámek pro vyšší 
bezpečnost! Snadno tlumí vysoký 
tlak a předchází vyklouznutí z 
lisované spojky.

 Velmi snadné polohování 
kolem spojů díky speciálnímu 
orientačnímu měřidlu.

 Speciální značky na 32 kN-XL 
mezikleštích potvrzující správné 
vložení.

12



INNOVATIONS

RIDGID® STRUTSLAYR™  poskytuje 
dílenskou kvalitu při řezání vzpěr C 
profilů, bez otřepů přímo na staveništi za 
méně než 5 sekund. Už žádné jiskry při 
řezání a broušení! Plně kompatibilní s 
lisovacími kleštěmi RIDGID 32 kN (RP 350, 
351, 340 a RP 330).

ROZSAH: 
21 × 41 mm | 41 × 41 nn

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

13



4.5"

 PC 116 
STROJ NA DĚLENÍ 

TRUBEK

VYSOCE PEVNÉ LEGOVANÉ 
ŘEZNÉ KOLEČKA

VELKÝ ROZSAH

RYCHLEPŘESTAVITELNÝ
MECHANISMUS

VŠESTRANNÝ,
PRO RŮZNÉ MATERIÁLY

RYCHLÉ-NASTAVENÍ
ROZSAHU

BEZ JISKER,
ŘEZÁNÍ ZA STUDENA

ČISTÝ A
HLADKÝ ŘEZ

LEHKÝ,
POUZE 14 KG

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

14



INNOVATIONS

POTRUBÁŘSKÉ NÁŘADÍ PRO
ŘEZÁNÍ A OPRACOVÁNÍ TRUBEK

RC-2375
RAČNOVÉ NŮŽKY 
NA PLASTOVÉ A 
VÍCERSTVÉ TRUBKY
Kompaktní design pro použití 
jednou rukou. Rychlé řezání 
bez otřepů až do 63 mm.

C15/22
C-ŘEZÁK  
MĚDĚNÝCH TRUBEK
První řezačka na světě ve tvaru 
C pro řezání měděných trubek 15 a 
22 mm s jedinečnou funkcí rychlé 
změny velikostí.

35-S
ŘEZÁK PRO 
NEREZOVÉ TRUBKY
Čisté, rovné a rychlé řezy na 
trubkách z nerezavějící oceli 
do 35 mm.

3-IN-1

2-V-1

3-V-1

2-V-1

65-S
RYCHLE 
PŘESTAVITELNÝ 
ŘEZÁK NEREZOVÝCH
TRUBEK
Nejlepší řezačka ve své třídě 
pro trubky z nerezavějící oceli 
do 65 mm. Lehká konstrukce se 
speciálním řezacím kolečkem 
pro delší životnost.

118
MINIŘEZÁKY S 
AUTOPOSUVEM
AUTOFEED
Řezák 2 v 1 s ráčnou pro řezání 
měděných trubek do průměru 
28 mm v nejstísněnějších 
prostorách.

P-TEC 3240
ŘEZÁK PLASTOVÝCH 
ODPADOVÝCH 
TRUBEK
3 v 1. Plastové odpadní 
potrubí (PVC/PP/PE) současně 
odřízněte, odhrotujte a zkosí. 
pro 32 a 40 mm.

P-TEC 5000
ŘEZÁK PLASTOVÝCH 
ODPADOVÝCH 
TRUBEK
3 v 1. Pro 50 mm plastové 
odpadní trubky. Konstrukce 
s otevřeným otvorem pro 
zjednodušení manipulace 
a rychlejší upnutí kolem 
potrubí.

227-S
ODHROTOVAČ NA 
VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ 
HRANY
Pro nerezavějící ocel a měď do 
54 mm. Speciální konstrukce z 
tvrzené oceli s odolnými noži.

15



ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ A  
OPRACOVÁNÍ TRUBEK
PEVNÁ SPOJENÍ ZAČÍNAJÍ S RIDGID
Naše závitořezy a nástroje pro opracování trubek jsou navrženy 
tak, aby fungovaly v nejextrémnějších prostředích na světě. 
Od kompletních systémů v dílně až po lehčí, kompaktnější stroje, 
máme vše, co potřebujete k přípravě potrubí před spojováním s 
dlouhou životností.

16



INNOVATIONS 17



12"

 PCS-560   
PILA NA TRUBKY

JIŽ BRZY!

Všestranný,  
pre rôzne 
materiály

Bezpečně upnutý 
na trubce

Ergonomický a 
přenosný

Svoboda bez 
kabelů

Funkce rychlého 
nastavení

Velký rozsah 
řezání. Až do Ø12"

Kontrola 
optimálního 

posuvu

EFEKTIVNÍ A JEDNODUCHÉ POUŽÍVÁNÍ BEZPEČNOST

18



INNOVATIONS

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCIRUČNÍ ZÁVITOŘEZ 760 FXP™   

S AKUMULÁTOROVÝM  
POHONEM 60 V

VÝKONNÝ
Třicet 2" závitů na jedno nabití baterie 

Nejrychlejší závitořez na trhu

BEZPEČNOST
Bezkabelová technologie předchází  

problémům se zakupnutím

VŠESTRANNOST
Použitelný se závitořeznými hlavami 11-R a 12-R i 

pro pohon řezáků 258 a 258XL (pouze 12-R)

PŘESNOST
Kvalita řezání závitů od RIDGID

LEHKÁ ÚDRŽBA
Bezuhlíkový motor

SMART TECHNOLOGIE
Propojení na aplikaci RIDGID Link

umožňuje kontrolu užívání, výkonu a údržby

19



 B-500 
MOBILNÍ  

ÚKOSOVACÍ STROJ

ÚSPORA ČASU
12" (300/11 mm) ocelová 
roura, nastavení a úkos v  

čase do 2 minut

VŠECHNY DIMENZE 
ÚKOSOVÁNÍ

(min 3½")

BEZ PLAMENE A  
JISKŘENÍ

BEZ BRUSNÉHO PRACHU  
S VĚTŠÍ TŘÍSKOU A V  

KRATŠÍM CYKLU, MOBILNÍ
váží pouze 24 kg

EXTRÉMNĚ  
KOMPAKTNÍ

40,1 × 29,2 × 33,8 cm 
(D × Š × V)

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

20



INNOVATIONS

1224
ZÁVITOŘEZNÝ 
STROJ
• Trubkové závity ¼" - 4" -  6" 

při 36/12 ot/min.
• Dodává se jako komplet 

se závitořeznými hlavami 
2" a 4", řeznými noži, 
odhrotovačem, řezákem a 
5 l oleje RIDGID®.

460-6
PŘENOSNÝ 
TRISTAND ŘETĚZOVÝ 
SVĚRÁK
Je vybaven optimalizovanou 
základnou pro maximální 
pracovní oblast, praktickou 
patkou k přichycení 
svařovaného kusu, robustním 
upínacím řetězem a odolným 
podnosem na nástroje.

1233
ZÁVITOŘEZNÝ STROJ
• Trubkové závity ¼" - 3" při  

36 ot/min.
• Konstantní a správné mazání 

závitořezných nožů a obrobku 
s mazáním přes hlavu.

MOD. 238
POHÁNĚNÝ UTÍNAČ 
ODPADOVÝCH TRUBEK
• Duální pohon: pracuje s 

pomocí ½" čtvercového 
náhonu rázovým utahovákem 
nebo pomocí ruční ráčny.

• Čistý řez: obousměrný chod 
umožňuje naříznutí trubky pro 
čistší řez.

TAKÉ V NAŠEM PORTFOLII 
ZÁVITOŘEZNÉ A POTRUBÁŘSKÉ TECHNIKY

PŘENOSNÝ

PŘENOSNÝPŘENOSNÝ

PŘENOSNÝ
DVOJITÝ  
POHON

690-I
POUZE POHON
• Lehký a silný ruční 

elektrický závotořez.
• Navržen pro řezání ¼ - 2"  

(6-50 mm) trubek s 
použitím závitořezných 
hlav 11-R.

300 KOMPAKTNÍ
ZÁVITOŘEZNÝ STROJ
• Výkonnost prověřená v 

náročných podmínkách.
• Lehká přenosná konstrukce.
• Rychlá přeprava a sestavení.

21



ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ
VYLEPŠI SVÉ ČIŠTĚNÍ

Stroje RIDGID FlexShaft poskytují čištění od stěny ke stěně v odtokových 
potrubích o průměru 1 ¼" až 4" (32 až 100 mm) až do 21,3m. Tyto stroje 
byly navrženy s ohledem na přenosnost a efektivitu a poskytují rychlost 
čištění, díky které se dostanete ze zakázky na zakázku rychleji.
Stroje FlexShaft, ideální pro odstraňování mastnoty, kalu, malých kořenů 
stromů a měkkých ucpávek, jsou důvěryhodnou volbou profesionálů pro 
čištění odtoků.

22



INNOVATIONS 23



ČIŠTĚNÍ OD STĚNY 
KE STĚNĚ. UDIVUJÍCÍ 
RYCHLOSTÍ.
BLIŽŠÍ POHLED NA  
VYSOKORYCHLOSTNÍ
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ

STROJE

 ČIŠTĚNÍ OD STĚNY KE STĚNĚ
Řetězové omílače se rozšiřují a zajišťují úplné 

vyčištění potrubí

 SOUČASNÉ POUŽITÍ KAMERY
Stroje FlexShaft vám umožňují mít kameru přímo v 

místě čištění

 ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY
 Rychlejší nastavení a čištění, rychlé čištění a 

bezdrátové pohodlí pro další úsporu času

 PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ STROJ
 K dispozici je celá řada řetězových omílačů a 

příslušenství

K9-204 
FLEXSHAFT

Rozsah: 50 - 100 mm

K9-102 
FLEXSHAFT
Rozsah: 32 - 50 mm

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

24



INNOVATIONS

Hladké řetězové
omílače

Nylonový  
kartáč

Nylonovo-ocelový
kartáč

Řetězové omílače s
karbidovými hroty

Průnikové
řeťezové omílače s
karbidovými hroty

Průniková vodící 
hlava pro navigaci v 
potrubí

Průniková kulová 
hlava

ČIŠTĚNÍ VNITŘNÍCH STĚN POTRUBÍ

ČIŠTĚNÍ POTRUBNÍCH STĚN A 
PRŮNIK UCPÁVKAMI

ČIŠTĚNÍ A BROUŠENÍ  
POTRUBNÍCH STĚN

NASKENUJTE QR A ZÍSKEJTE 
KOMPLETNÍ

SORTIMENT PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP POTRUBÍ UCPÁVKY

Ø Potrubí
(mm) Měď/pozink/litina PVC/ABS/PE/

Vlnitý plast/Kamenina
Tuk/

Měkké ucpávky
Vodní kámen/
Lehké kořeny Ubrousky

Řetězové omílače 32 - 100

Řetězové omílače
s karbidovými hroty

32 - 100

Řetězové omílače
s průnikovou hlavou 32 - 100

25



DIAGNOSTIKA A INSPEKCE
poháněná

TRUSENSE™  
TECHNOLOGIÍ

26



INNOVATIONS

ROZDÍL JE V DETAILECH
Tlačné kamery RIDGID SeeSnake poháněné technologií TruSense dělají další skok vpřed v 
diagnostickém zobrazování tím, že poskytují bezkonkurenční čistotu obrazu a cenné údaje z potrubí. 
Snímač HDR (High Dynamic Range) a sklonoměr TiltSense™ v kamerové hlavě znamenají méně 
dohadů při identifikaci problémů a zvýšenou produktivitu. Mají to pouze RIDGID kamery.

Přesvědčte se sami na RIDGID.COM/TRUSENSE

Rozšiřuje dosah 
obrazu kamery a 
nabízí vynikající 

detaily.

Sklonoměr měří úhel kamerové 
hlavy v potrubí a poskytuje užitečné 

údaje o sklonu potrubí.

27



 MICROREEL™ 

AUTOMATICKÉ
PŘEKLOPENÍ

OBRAZU

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

 Funkce automatického převrácení obrazu otočí obraz 
na obrazovce, když se kamera otáčí potrubím, takže ji 
budete vidět vždy vzhůru

 Poháněno technologií TruSense™ s kvalitou obrazu 
HDR a sklonoměrem TiltSense

 Vylepšené, vysoce účinné LED diody poskytují lepší 
viditelnost potrubí a vyšší přesnost barev

 Středně pružný tlačný kabel a malá 25 mm hlava 
kamery pro snadnou navigaci v záhybech a kontrolu 
až do vzdálenosti 30 m (100’)

 Stojan udržuje microReel stabilní při tlačení a 
vytahování kabelu a chrání váš CSx VIA™

VYBAVENO  TRUSENSE™  

TECHNOLOGIÍ

28



INNOVATIONS

COMPACT C40/M40 
INSPEKČNÍ KAMERY S  
UŽITEČNÝMI ÚDAJEMI

VYBAVENO  TRUSENSE™  

TECHNOLOGIÍ

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

 VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

K lokalizaci polohy během inspekce 
potrubí

 RYCHLE PŘESTAVITELNÝ DOKOVACÍ SYSTÉM
Kompatibilita monitoru vše v jednom (s 
CS6x VERSA)

 LED OSVĚTLENÍ S VYSOKOU INTENZITOU
Pro výjimečné prohlížení a dlouhou 
životnost

 ROZŠÍŘENÉ ÚDAJE O INSPEKCI
Samonivelační kamerová hlava s 
technologií TruSense, nabízející HDR a 
TiltSense

  ROBUSTNÍ KOMPAKTNÍ TVAROVÝ FAKTOR
Kompatibilní se všemi monitory SeeSnake 
CSx

29



HQ SOFTWAROVÉ 
PLATFORMY
SEESNAKE HQ™ DIGITÁLNÍ INSPEKČNÍ SOFTWARE
HQ bezplatný softwarový nástroj, který vám pomáhá kompletovat 
digitální obsah revize potrubí a učinit tak dojem na vaše zákazníky 
pomocí snadno vytvořitelných revizních zpráv s profesionálním 
vzhledem. 
Software SeeSnake HQ je optimalizován kritickými a pravidelnými 
aktualizacemi, které pomáhají zlepšit a prodloužit životnost vašeho 
zařízení. HQ vám také umožňuje spravovat zakázky a generovat 
zprávy pro zákazníky. HQ software je předem nahraný na 8 Gb USB 
disk, který je součástí balení všech monitorů CSx.

RIDGID® SEESNAKE® 
HQx® LIVE DIGITÁLNÍ 
INSPEKČNÍ SOFTWARE
HQx Live je bezplatná mobilní aplikace pro váš tablet nebo chytrý 
telefon, která vylepšuje možnosti vašeho monitoru SeeSnake CSx. 
Streamujte živé inspekční video přes Wi-Fi na druhou obrazovku, 
zaznamenávejte a revidujte nahrávky, pořizujte snímky a vytvářejte
PhotoTalk™ záznamy (statické snímky s hlasovým komentářem). 
Sdílejte záznamy s vašimi zákazníky přímo z aplikace. Pokud je 
vaše kamera vybavena technologií TruSense, na vašem nahraném 
záznamu se objeví ikona TiltSense.

HQ Software RIDGID je standardně dodáván na USB se všemi kabely 
SeeSnake a se všemi SeeSnake monitory. (Laptop není součástí balení)

30



INNOVATIONS

NAVITRACK SCOUT® 
LOKÁTOR

VYHLEDÁVÁ RIDGID SEESNAKE®  
SÍŤOVÉ VYSÍLAČE, SONDY A METALICKÉ  
VEDENÍ POD NAPĚTÍM

 VÍCESMĚROVÁ ANTÉNA
Žádné nulové nebo falešné signálové špičky které komplikují lokalizaci

 VĚTŠÍ PŘESNOST
Ověří polohu lokalizace pomocí mikro-mapovacího displeje k označení 
výrazných pólů před a za cílem, čímž se zajistí přesné umístění

 AUTOMATICKÁ HLOUBKA
Hloubka se automaticky vypočítá a zobrazí, když jste nad cílem

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

31



NÁHLEDOVÁ DIAGNOSTIKA
Váš svět je plný prostorů a komponentů, které jsou právě mimo váš dosah nebo zrak. V mnoha případech 
trvá nalezení problémů více času, než jejich skutečné vyřešení. Řada ručních vizuálních inspekčních kamer 
RIDGID® eliminuje dohady a snižuje množství času potřebného na detekci a diagnostiku nedostupných poruch. 
Ať už se jedná o prasklý výměník tepla, prasklé hydraulické vedení, složitou instalaci nebo kontrolu dílů pro 
zajištění kvality, RIDGID nabízí vizuální inspekční kameru, která vyhovuje vašim potřebám.

PODÍVEJTE  
SE NA NĚJ V AKCI

32



3.5"

3.5"
3.5"

INNOVATIONS

VYLUČTE DOHADY
Ruční inspekční kamery RIDGID® zkracují dobu potřebnou k detekci a 
diagnostice nedosažitelných objektů. Pomocí kamery a světelného zdroje 
připojeného k flexibilnímu kabelu odesílají tyto kamery živé obrázky zpět na 
digitální LCD displej s vysokou viditelností.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 NEJLEPŠÍ KVALITA OBRAZU  VE TŘÍDĚ
 ULTRA JASNÁ LED TECHNOLOGIE 
 OTOČENÍ OBRÁZKŮ PRO KOLMÉ ZOBRAZENÍ

MICRO CA-25
INSPEKČNÍ 
KAMERA
• Ideálne pre základné a 

krátke kontrolné práce
• 2,7" LCD obrazovka s 1,2 m 

pevným káblom kamerovej 
hlavy

MICRO CA-350
INSPEKČNÍ 
KAMERA
 • 12 V nabíjecí lithium-

iontová baterie pro 
rozsáhlé kontroly

• Interní i externí (do SD 
karty, v balení) ukládání 
inspekčních obrázků a 
videí.

• Kompatibilní s microDrain, 
microReel a nanoReel.

MICRO CA-150
INSPEKČNÍ KAMERA
 •  Zachyťte až 20 statických 
snímků, které si později 
přehrajete na obrazovce

•  3,5" LCD obrazovka, 90 cm 
kabel (rozšiřitelný)

MICRO CA-350X
INSPEKČNÍ KAMERA
•  Micro CA-350 + bezdrátové 

funkce s Bluetooth a WiFi.

33



PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ

SLEDUJTE  
ZDE

34



INNOVATIONS

Globální divize profesionálních nástrojů společnosti Emerson nabízí nejširší 
portfolio spolehlivých nástrojů, spojovacího nářadí a softwarových technologií 
pro ty, kteří pracují ve strojírenství, elektrotechnice a instalatérství.
S bezkonkurenčními odbornými znalostmi od společností RIDGID, Greenlee a 
Klauke dodáváme důvěryhodné produkty, které poskytují spolehlivý výkon pro 
zvládnutí těch nejnáročnějších průmyslových problémů.

ŠPIČKOVÉ NÁŘADÍ PRO STROJAŘE, ELEKTRIKÁRY,  
ÚDRŽBÁRY A INSTALATÉRY.

35



Sleduj nás na:

FY
22

 9
3T

A
_C

Z

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů 
bez předchozího upozornění nebo změny dokumentace. Kompletní nabídku 

stránkách RIDGID.com.
© 2022. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky 
společnosti Emerson Electric Co. nebo jejích dceřiných společností v USA 
a dalších zemích. Všechny ostatní obchodní značky náleží jejich příslušným 
vlastníkům.

DODAVATEL

SLEDUJTE NÁS
NA INSTAGRAMU

ZAPIŠTE SE
DO NEWSLETTERU

EXISTUJE DŮVOD, PROČ JE NĚKTERÉ 
NÁŘADÍ STARŠÍ JAKO JSTE VY

PROTOŽE MY TO DĚLÁME SPRÁVNĚ.
PŘÍMO ZDE V RIDGID.

Potrubářské a instalatérské nářadí
Příkop, Brno
Česká republika .

ant PROFITOOLS s.r.o. +421 260 103 721
info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz
www.ridgidtools.cz


